

Spółdzielnia Socjalna "Razem można więcej" rozpoczyna swą działalność!

Dodane przez cus - ndz., 24/04/2022 - 21:47



Kategoria

- CUS

Szanowni Państwo!

Już niebawem, nasz partner przy realizacji wielu usług - Spółdzielnia Socjalna „Razem można więcej” - rozpoczyna swą działalność!

Zachęcamy WSZYSTKICH do zapoznania się z ofertą oferowanych usług w zakładce Projekty/Programy/Usługi.

Siedziba Spółdzielni znajdować się będzie przy ul. Dworcowej 15, 89-650 Czersk, NR KRS 0000951968

Unikalną częścią działalności Spółdzielni „Razem można więcej” będą między innymi:

WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO



- wynajem profesjonalnego sprzętu, który ułatwia opiekę nad osobami starszymi lub niepełnosprawnymi, pozwala na codzienne funkcjonowanie pacjentom po przebytych zabiegach w okresie rekonwalescencji.

Dowóz sprzętu rehabilitacyjnego, oraz ewentualny montaż, będą bezpłatne.

USŁUGI OPIEKUŃCZE, OPIEKA WYTCHNIENIOWA



Usługi opiekuńcze świadczone będą przez w pełni wykwalifikowanych pracowników Spółdzielni i obejmować będą pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz, w miarę możliwości, zapewnienie kontaktów z otoczeniem.

Mogą z niej skorzystać osoby z niepełnosprawnościami, a także osoby chore krótkoterminowo albo przewlekłe, osoby starsze i osoby samotne, jeśli potrzebują na co dzień pomocy innych osób, a nie mogą jej uzyskać od osób, które wspólnie z nią mieszkają (np. równie chorej współmałżonek).

W trudnych sytuacjach, kiedy stan podopiecznego wymaga całodobowej opieki, rodzina często nie ma możliwości, aby samodzielnie ją zapewnić.

Plan i zakres opieki ustalany będzie wspólnie z rodziną z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb podopiecznego. Na podstawie szczegółowego wywiadu dobieramy opiekunów, którzy będą w stanie wesprzeć podopiecznego nawet w prostych i bardziej skomplikowanych czynnościach.

USŁUGI SPRZATAJĄCE/PORZĄDKOWE



Nie masz czasu na sprzątanie?

Nie masz czasu na prasowanie?

Potrzebujesz naszego wsparcia w tym, aby Twój dom albo bliskiej Ci osoby pachniał czystością i świeżością?

Twój dywan lub Twoja kanapa potrzebują dogłębnego czyszczenia?

Twoje okna przepuszczają coraz mniej światła dziennego?

Skorzystaj z naszych usług.

Dysponujemy profesjonalnym sprzętem (odkurzacze piorące, ekologiczne środki czystości, których zapach nie utrudnia oddychania, lampy bakteriobójcze oraz wiele innych akcesoriów, które sprawiają, że nie poznasz swojego wnętrza).

USŁUGI KONSERWATORSKIE (DROBNE NAPRAWY I POMOC TECHNICZNA) „ZŁOTA RĄCZKA”



Nie ma pracy, której prawdziwa "złota rączka" się nie podejmie – bo dobry specjalista poradzi sobie z każdym wyzwaniem, niezależnie od stopnia jego skomplikowania czy zakresu.

Pozostaje nam tylko powiedzieć: - Jesteśmy do Twoich usług! Sprawdź nas!

Jeśli masz pytania, potrzebujesz skorzystać z naszej pomocy lub chcesz rozpocząć z nami współpracę, zadzwoń: tel. kontaktowy w godzinach od 7.00 do 15.00 (dni robocze): 789 333 326

Odpowiemy na wszystkie Twoje pytania!

Koordynatorem świadczonych m.in. przez Spółdzielnię Socjalną "Razem można więcej" usług, jest również CUS w Czersku. Skontaktuj się zatem z Koordynatorami indywidualnych planów usług społecznych - Panią Edytą i/lub Panią Lucyną i dowiedz się o oferowanych przez nas usługach!

Source URL:

<https://cus.czersk.pl/aktualnosc/cus/1433-spoldzielnia-socjalna-razem-mozna-wiecej-roz poczyna-swa-dzialalnosc>